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Vereineschießen 2023 - Mannschaftswertung (4)

1. TK-Ellenberg Gesamtergebnis: 336.6 Ringe

FINK, Roland

AICHER, Roland

EPP, Christian

HEISL, Manfred

86.9 Ringe

86.5 Ringe

84.3 Ringe

78.3 Ringe

2. D'Schrauber M1 Gesanrtergebnis: 333.9 Ringe

LANZENBERGER, Jakob

ERNST, Daniel

BANSE, Benny

TRAUT, Andreas

84.3 Ringe

83.7 Ringe

83.3 Ringe

82.6 Ringe

3. Rathaus Team Gesanrtergebnis: 330.3 Ringe

KANT, Peter

ZENGERLE, Susi

GERLE, Peter

MAURUS, Andreas

86.8 Ringe

86.7 Ringe

82.7 Ringe

74.1 Ringe

4. Team Sinnlos Gesamtergebnis: 326.3 RInge

EINSIEDLER, Magnus

KICK, Tobias

MUNZ, Michael

HEISL, Christoph

91.8 Ringe

86.5 Ringe

82.9 Ringe

65.1 Ringe

5. D'Schrauber M4 Gesamtergebnis: 322.6 Ringe

BÄNSCH, Markus

SCHINDELE, Claudia

88.0 Ringe

80.7 Ringe



MAIERHOFER, Wolfgang

FORSTER, Franz

77.6 Ringe

76.3 Ringe

6. Schweineclub Volle Suhle Gesamtergebnis: 319.8 Ringe

HERING, Thomas

ZENGERLE, Arno

ABRAHAM, Maximilian

HELLE, Markus

86.9 Ringe

82.1 Ringe

75.8 Ringe

75.0 Ringe

7. SSV-Ausschuss Gesamtergebnis: 313.7 Ringe

HIEPP, Thomas

KITTEL, Vanessa

REICHART, Christian

SCHILLINGER, Alexander

80.7 Ringe

80.3 Ringe

78.6 Ringe
74.1 Ringe

8. D-Schrauber M3 Gesamtergebnis: 313.1 Ringe

LANZENBERGER, Andrea

FORSTER, Karin

KOPF, Jessi

TÖGEL, Melanie

87.9 Ringe

77.9 Ringe

76.0 Ringe

71 .3 Ringe

9. D-Schrauber M2 Gesamtergebnis: 311.6 Ringe

TRAUT, Gabi

TÖGEL, Lena

TÖGEL, Thomas

KOPF, Flo

83.1 Ringe

82.9 Ringe

75.3 Ringe

70.3 Ringe

10. Viehzuchtgenossenschaft Gesamtergebnis: 309.9 Ringe



SCHÖN, Christoph

FILSER, Rupert

BERKMILLER, Matthias

KUISLE, Karin

81.8 Ringe

79.1 Ringe

76.9 Ringe

72.1 Ringe

11. Reservistenkameradschaft Gesamtergebnis: 309.7 Ringe

MAYR, Rainer

RABUS, Dietmar

BEREND, Wolfgang

BERGER, Ulf

92.3 Ringe

79.1 Ringe

72.3 Ringe

66.0 Ringe

12. Freiw. Feuerwehr Gesarntergebnis: 309.2 Ringe

REITER, Claudio

RÜHFEL, Titus

PRESTELE, Sebastian

HIEPP, Johann

94.2 Ringe

73.7 Ringe

72.2 Ringe

69.1 Ringe

13. SSV Tennis 1 Gesamtergebnis: 306.2 Ringe

KLIER, Ralf

KRETSCHMER, Dietmar

BENDORF, Jo

KRETSCHMER, Harald

86.8 Ringe

79.9 Ringe

71.3 Ringe

68.2 Ringe

14. Sparclub Köhler Gesamtergebnis: 302.1 Ringe

SCHWEI KART, Wolfgang

BÄNSCH, Simone

BÄNSCH, Maximilian

SCHREINER, Daniela

93.0 Ringe

75.6 Ringe

67.2 Ringe

66.3 Ringe



15. Wildpoldsrieder Hexen Gesamtergebnis: 300.8 Ringe

SCHWAB, Rita

SCHÖN, Julia

HEIDL, Andrea

MAYER, Carina

81.0 Ringe

76.7 Ringe

75.2 Ringe

67.9 Ringe

16. SSV Volleyball Gesamtergebnis: 297.0 Ringe

LÖSER, Stefan

STRANG, Michael

SCHMEISER, Anke

HAUBER, Manuela

88.7 Ringe

84.7 Ringe

64.7 Ringe

58.9 Ringe

17. Musikküken Gesamtergebnis: 296.3 Ringe

REiOHART, Simone

REICHART, Katharina

REICHART, Lisa

SCHRÄGLE, Elisa

78.9 Ringe

76.8 Ringe

72.1 Ringe

68.5 Ringe

18. Pfarrgemeinderat

KÜBLER, Melanie

FESSLER, Heidi

GEIST, Maria

MOSER, Hans

84.9 Ringe

82.6 Ringe

66.6 Ringe

62.0 Ringe

19. Männerchor Gesamtergebnis: 295.2 Ringe

BRÖLL, Stefan

JÄGER, Hans-Peter

WACHTER, Wolfgang

MAYRHANS, Kilian

79.8 Ringe

75.7 Ringe

72.7 Ringe

67.0 Ringe



20. d’Bumper Gesamtergebnis: 282.1 Ringe

SCHRÄGLE, Dietmar

HIEMEYER, Christian

PFLUGER, Thomas

DU\PAL, Ralf

82.3 Ringe

79.1 Ringe

74.6 Ringe

46.1 Ringe

21. Gemeinderat Gesamtergebnis: 281.2 Ringe

KUISLE, Konrad

WIEDEMANN, Tina

DENIFFEL, Renate

EINSIEDLER, Wendelin

82.6 Ringe

79.1 Ringe

76.8 Ringe

42.7 Ringe

22. MHD - Jugend Gesamtergebnis: 279.2 Ringe

KAPFHAMMER, Maria Elena

WILDEMANN, Valentina

LUTZ, Cecilia

WILDEMANN, Maria

84.5 Ringe

72.7 Ringe

65.9 Ringe

56.1 Ringe

23. Verein für Gartenbau u. Landschaftspflege Gesamtergebnis: 274.1 Ringe

GEIST, Regina

BOTSCHKA, Regina

MAIR, Ilse

TAUFRATSHOFER, Peter

81.3 Ringe

78.5 Ringe

70.6 Ringe

43.7 Ringe

24. Krieger- u. Soldatenkameradschaft Gesamtergebnis: 268.4 Ringe

SCHINDELE, Dietmar

EPP, Manfred

MAYER, Erwin

EBERLE, Guido

80.9 Ringe

80.1 Ringe

65.6 Ringe

41 .8 Ringe



25. Frauenbund Gesamtergebnis: 261.8 Ringe

REI C)HART, Anni

VOGG, Helga

MÖCKEL, Elfriede

ZINGERLE, Christine

83.6 Ringe

68.8 Ringe

68.4 Ringe

41 .0 Ringe

Unvollständige Mannschaften :
Ausdruck vom: 24.10.2023 18:36:25 - DISAG OpticScoreServer
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SCHWEIKART, Wolfgang
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MAYR, Rainer

EINSIEDLER, Magnus

LÖSER, Stefan

BÄNSCH, Markus

LANZENBERGER, Andrea
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HERING, Thomas

FINK, Roland

KANT, Peter

KLIER, Ralf

ZENGERLE, Susi

KICK, Tobias

AICHER, Roland

KÜBLER, Melanie

STRANG, Michael

KAPFHAMMER, Maria Elena
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EPP, Christian

LANZENBERGER, Jakob

ERNST, Daniel

REiOHART, Anni

BANSE, Benny

TRAUT, Gabi

MUNZ, Michael

TÖGEL, Lena

GERLE, Peter

FESSLER, Heidi

KUISLE, Konrad

TRAUT, Andreas

SCHRÄGLE, Dietmar
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ZENGERLE, Arno

SCHÖN, Christoph

GEIST, Regina

SCHWAB, Rita

SCHINDELE, Dietmar

SCHINDELE, Claudia

82,1

81,8

81 ,3

81 ,0

80,9

80,7

80,7

80,3

80,1

79,9

79,8

79,1

79,1
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79,1

78,9

78,6

78,5

78,3

77,9

77,6

76,9

76,8
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76,0

75,8

75,7

75,6

75,3

75,2

75,0

74,6
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HIEPP, Thomas

KITTEL, Vanessa

EPP, Manfred

KRETSCHMER, Dietmar

BRÖLL, Stefan

HIEMEYER, Christian

RABUS, Dietmar

WIEDEMANN, Tina

FILSER, Rupert

REICHART, Simone

REICHART, Christian

BOTSCHKA, Regina

HEISL, Manfred

FORSTER, Karin

MAIERHOFER, Wolfgang

BERKMILLER, Matthias

REICHART, Katharina

DENIFFEL, Renate

SCHÖN, Julia

FORSTER, Franz

KOPF, Jessi

ABRAHAM, Maximilian

JÄGER, Hans-Peter

BÄNSCH, Simone

TÖGEL, Thomas

HEIDL, Andrea

HELLE, Markus

PFLUGER, Thomas
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MAURUS, Andreas

SCHILLINGER, Alexander

RÜHFEL, Titus

WILDEMANN, Valentina

WACHTER, Wolfgang

BEREND, Wolfgang

PRESTELE, Sebastian

REICHART, Lisa

KUISLE, Karin

TÖGEL, Melanie

BENDORF, Jo

MAIR, Ilse

KOPF, Flo

HIEPP, Johann

VOGG, Helga

SCHRÄGLE, Elisa

MÖCKEL, Elfriede

KRETSCHMER, Harald

MAYER, Carina

BÄNSCH, Maximilian

MAYRHANS, Kilian

GEIST, Maria

SCHREINER, Daniela

BERGER, Ulf

LUTZ, Cecilia

MAYER, Erwin

HEISL, Christoph

SCHMEISER, Anke

MOSER, Hans

HAUBER, Manuela

WILDEMANN, Maria

DLAPAL, Ralf

TAUFRATSHOFER, Peter

EINSIEDLER, Wendelin

74, 1

74, 1

73,7

72,7

72,7

72,3

72,2

72, 1

72,1

71 ,3

71 ,3

70,6

70,3

69,1

68,8

68,5

68,4

68,2

67,9

67,2

67,0

66,6

66,3

66,0

65,9

65,6
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62,0

58,9

56,1

46,1

43,7

42,7
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99. EBERLE, Guido

100. ZINGERLE, Christine

41,8 Ringe

41,0 Ringe
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Vereineschießen 2023 ' Blattlwertung
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3.

4.

5.

KAPFHAMMER, Maria Elena

STRANG, Michael

KITTEL, Vanessa

SCHÖN, Christoph

MÖCKEL, Elfriede

29,7

58,5

64, 1

68,0

72,0

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler

Teiler
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Vereineschleßen 2023 . Ringwertung w/m

männlich

1. REITER, Claudio

weiblich
1. LANZENBERGER, Andrea
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OpticScore

94,2 Ringe

87,9 Ringe
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